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| REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE bazé t€ kérkesés s€ znj. Ajshe Rrustemaj nga Komuna e Deganit - t& datés 17.04.2024 dhe
me numér protokolli 02-12049 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit merr kété:

) VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. AISHE RRUSTEMAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj. Ajshe Rrustemaj nga Komuna ¢
Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime & varrimit te burrit te saj. i cili ka
ndérruar jeté me dt. 14.04.2024.

I[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring e Ajshe Rrustemaj me numér personal 1242703924 dhe numér té llogarisé
1403000038607049 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t&é kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit,

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 Kryetari i Komunés
I/ Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

oon
KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}

OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z. Leonard Mugaj nga fshati Lluke e Epérme. Komuna e Deganit - t&
datés 19.04.2024 dhe me numér protokolli 02-12324 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢

Decanit merr Kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.LEONARD MUQAJ

Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar z. Leonard Muqaj nga fshati Lluke e
Epérme. Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit te

L
babait te tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 09.04.2024.

1. Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqgind) euro. Mjetet do & derdhen né
llogariné e Leonard Muqaj me numér personal 1248271538 dhe numér & llogarisé
1506030001701012 né Raiffeisen Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 04.06.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z. Haki Shehaj nga fshati Prilep, Komuna e Deganit - 1€ datés
07.05.2024 dhe me numér protokolli 02-14163 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.HAKI SHEHA]J

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Haki Shehaj nga fshati Prilep. Komuna
¢ Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit te véllait te tij. i cili ka
ndérruar jeté me dt. 11.03.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Haki Shehaj me numér personal 1008765100 dhe numér té llogarisé
1705100005527360 né NLB Banka.

III.  Mijetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njottohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.

02. Nr.

Dt: 04.06.2024 -~ Kryetari i Komunés
I/ Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& bazé t& kérkesés sé z. Alban Cacaj nga Komuna e Deganit - té datés 29.04.2024 dhe me
numér protokolli 02-13532 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur n€ nenin 56
pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢ Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z.ALBAN CACAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Alban Cacaj nga Komuna ¢ Deganit,
mijete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit te nénés se tij. ¢ cila ka ndérruar
jeté me dt. 23.04.2024.

1. Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Alban Cacaj me numér personal 1171109082 dhe numér t& llogarisé
1706010400709049 né NLB Banka.

III.  Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.
[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 04.06.2024 S Krvetari i Komunés
Y/ Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Nezir Tolaj nga fshati Pobérgjé, Komuna e Deganit - t€ datés
25.04.2024 dhe me numér protokolli 02-13078 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNEZIR TOLAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Nezir Tolaj nga fshati Pobérgjé.
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit te gruas se
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 01.04.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Nezir Tolaj me numér personal 1009915512 dhe numér té llogarisé
1706003033282890 né¢ NLB Banka.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ z. Ahmet Sinanaj nga fshati Isniq. Komuna e Deganit - t€ datés
24.04.2024 dhe me numér protokolli 02-12932 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.AHMET SINANAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Ahmet Sinanaj nga fshati Isniq.
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit te nénés se
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 14.04.2024,

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Ahmet Sinanaj me numér personal 1007003826 dhe numér t€ llogaris¢
1706018602168077 né NLB Banka.

[1I.  Mijetet financiare si né pikén l. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné ¢ subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 : Kryetari i Komunés
/" ©- _ Bashkim Ramosaj
— T ’:I‘ '; ::: > N
W ' '




ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s€ z. Sokol Sokolaj nga fshati Pozhar, Komuna e Deganit - & datés
22.04.2024 dhe me numér protokolli 02-12693 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari 1 Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.SOKOL SOKOLAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Sokol Sokolaj nga fshati Pozhar.
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit te babait te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 16.04.2024.

II.  Shuma e mjeteve t¢é miratuara €shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Sokol Sokolaj me numér personal 1030306305 dhe numér té llogarisé
1403000033750259 né Banka Ekonomike.

[I.  Mjetet financiare si né pikén [ té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 ; Kryetari i Komunés
/- Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z. Elez Ukaj nga fshati Vranoc i Vogél. Komuna e Deganit - (¢ datés
24.04.2024 dhe me numér protokolli 02-12983 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.ELEZ UKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Elez Ukaj nga fshati Vranoc i Vogél.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té nénés se
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 12.04.2024.

II. Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Elez Ukaj me numér personal 1030757668 dhe numér (& llogarisé
1303003009259941 né BPB Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02.Nr.__
Dt: 04.06.2024 : Kryetari i Komunés
158 ‘Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Sadri Zukaj nga fshati Beleg, Komuna e Deganit - (€ datés
24.04.2024 dhe me numér protokolli 02-12985 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 & Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PEER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Z.SADRI ZUKAI

. Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar z. Sadri Zukaj nga fshati Beleg. Komuna
¢ Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime (€ varrimit té gjyshes se tij. e cila
ka ndérruar jeté me dt. 30.03.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Sadri Zukaj me numér personal 1247444234 dhe numér té llogarisé
1706015800388552 né NLB Banka.

1. Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén ¢ miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komundés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 A& Kryetari i Komunés
= 8 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé z. Mirlind Osdautaj nga fshati Isnig, Komuna e Deganit - t¢ datés

17.04.2024 dhe me numér protokolli 02-12077 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 & Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. MIRLIND OSDAUTAL

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Mirlind Osdautaj nga fshati Isniq.
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit (& babait te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 18.03.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do & derdhen né
llogariné e Mirlind Osdautaj me numér personal 1009019215 dhe numér t& llogarisé
1506030001230465 né Raiffeisen Banka.

I[II.  Mjetet financiare si né pikén . té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 Kryetari i Komunés
[~ Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé (& kérkesés sé z. Halil Tetaj nga fshati Lluké e Ulét, Komuna e Deganit - t¢é datés
23.05.2024 dhe me numér protokolli 02-16012 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 (¢ Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. HALIL TETAJ

I. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Halil Tetaj nga fshati Lluké e Ulét.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime (& varrimit (& nénés se
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 07.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Halil Tetaj me numér personal 1009956162 dhe numér té llogarisé
1705100005651908 né NLB Banka.

lII.  Mijetet financiare si né& pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné ¢ subvencioneve.
V. Pérrealizimin e kétij vendimi do (& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 04.06.2024 Kryetari i Komunés

- =, Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Sadik Berisha nga fshati Dubovik, Komuna e Deganit - té datés

16.05.2024 dhe me numér protokolli 02-15376 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. SADIK BERISHA

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Sadik Berisha nga fshati Dubovik.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ nénés se
tij, e cila ka ndérruar jeté me dt. 16.04.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Sadik Berisha me numér personal 2007005507 dhe numér t& llogarisé
1403000033362259 né Banka Ekonomike.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 04.06.2024 ' Kryetari i Komunés

/ - Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT '
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Xhemé Kadrijaj nga fshati Rastavicé, Komuna e Deganit - té datés

14.05.2024 dhe me numér protokolli 02-15021 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. XHEME KADRIJAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Xhemé Kadrijaj nga fshati Rastavicé.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té nénés se
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 06.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Xhemé Kadrijaj me numér personal 1003528118 dhe numér t¢ llogarisé
1506030001597513 né Raiffeisen Banka.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 04.06.2024 ~+ Kryetari 1 Komunés

: ” Kgdam[ 42400
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé znj. Fatime Cekaj nga fshati Irzniq, Komuna e Deganit - t& datés
15.05.2024 dhe me numér protokolli 02-15177 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ.FATIME CEKAIJ

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj. Fatime Cekaj nga fshati Irznigq.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& nénés se
saj. e cila ka ndérruar jeté me dt. 11.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Fatime Cekaj me numér personal 1009911762 dhe numér (& llogarisé
1706018301153797 né NLB Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoring e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan. :
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 04.06.2024 Kryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé znj. Valentina Mushkolaj nga fshati Irzniq. Komuna e Deganit - té
datés 13.05.2024 dhe me numér protokolli 02-14773 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke

u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé

Deganit merr kété:

VENDIM
PER T SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE ZNJ.VALENTINA
MUSHKOLAIJ

Lejohen mjete financiare pér & subvencionuar znj. Valentina Mushkolaj nga fshati
Irznig. Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime (& varrimit t&
gjyshit te saj. i cili ka ndérruar jeté me dt. 29.04.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Valentina Mushkolaj me numér personal 1175778299 dhe numér t€ llogaris¢
1505001006321770 né Raiffeisen Bank.

III.  Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategorin€ e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 04.06.2024 <5 Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT .
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé t& kérkesés sé znj. Miloreta Vishaj Asllanaj nga fshati Pozharé, Komuna ¢ Deganit -
t& datés 07.05.2024 dhe me numér protokolli 02-14201 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komunés
sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. MILORETA VISHAI
ASLLANAIJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj. Miloreta Vishaj Asllanaj nga fshati
Pozharé. Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té
viehrrés se saj, e cila ka ndérruar jeté me dt. 20.04.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Miloreta Vishaj Asllanaj me numér personal 1003442833 dhe numér t&
llogarisé 1506030001924306 né Raiffeisen Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 Kryetari i Komunés
. 7 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z. Naim Hadergjonaj nga fshati Sllup, Komuna e Deganit - t& datés
07.05.2024 dhe me numér protokolli 02-14288 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.NAIM HADERGIJONAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Naim Hadergjonaj nga fshati Sllup.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t& babit te tij.
i cili ka ndérruar jeté me dt. 01.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éhté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e Naim Hadergjonaj me numér personal 1009917094 dhe numér t& llogaris¢
1506030000189364 né Raiffeisen Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 / - -Kryetari i Komunés
- = Bashkim Ramosaj

ZKyetant 42405
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT -
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z. Begir Osdautaj nga fshati Isniq. Komuna e Deganit - (& datés
30.04.2024 dhe me numér protokolli 02-13690 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.BEQIR OSDAUTAI

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Beqir Osdautaj nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& gruas se
tij, e cila ka ndérruar jeté me dt. 18.04.2024.

[I.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring e Beqir Osdautaj me numér personal 1030957527 dhe numér t& llogarisé
1506030001573457 né Raiffeisen Bank.

. Mjetet financiare si n& pikén I. € kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné ¢ subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. :
Dt: 04.06.2024 /.~ Kryetari i Komunés
' Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN dy

Né bazé té kérkesés sé z. Rexhé Kasumaj nga fshati Llogan, Komuna e Deganit - t¢ datés
03.05.2024 dhe me numér protokolli 02-13977 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

[1.

IV.

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.REXHE KASUMAJ

Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar z. Rexhé Kasumaj nga fshati Llogan,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ babait te
tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 27.02.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Rexhé Kasumaj me numér personal 1170199142 dhe numér t€ llogarisé
1706018605062848 né Banka NLB.

Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degcan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njofiohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 Kryetari 1 Komunés

2 Hyetant 4407

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN dy

Né bazé té kérkesés sé z. Jehon Kugi nga Komuna e Deganit - t€ datés 22.05.2024 dhe me
numér protokolli 02-15864 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t¢ Komungés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z.SYLE NIMONAJ

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z. Jehon Kugi, Komuna e Deganit. mjete
kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime & varrimit t& babait te tij, i cili ka ndérruar jeté me
dt. 16.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Jehon Kug¢i me numér personal 1009789703 dhe numér (& llogaris¢
1705100005846490 né Banka NLB.

.  Mijetet financiare si né pikén L. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. :
Dt: 04.06.2024 /= = Kryetari i Komunés

~ Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né& bazé té kérkesés s¢ z. Sylé Nimonaj nga fshati Gllogjan, Komuna e Deganit - (€ datés
22.05.2024 dhe me numér protokolli 02-15864 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER Ti: SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.SYLE NIMONAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Sylé Nimonaj nga fshati Gllogjan,
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit & nénés se
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 01.05.2024,

[I.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do (& derdhen né
llogariné e Sylé Nimonaj me numér personal 1009261792 dhe numér t& llogarisé
1403000033283010 né& Banka Ekonomike.

IIl.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
V1.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 04.06.2024 / Kryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Daut Ahmetxhekaj nga fshati Isniq. Komuna e Deganit - € datés
21.05.2024 dhe me numér protokolli 02-15828 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.DAUT AHMETXHEKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Daut Ahmetxhekaj nga fshati Isniq.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime (€ varrimit t€ véllait te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 08.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Daut Ahmetxhekaj me numér personal 1007004105 dhe numér té llogarisé
1303003009027723 né Banka BPB.

IlI.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.

02. Nr. :
Dt: 04.06.2024 ; * -, Kryetari i Komunés
A Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé t€ kérkesés sé z. Gani Haklaj nga fshati Isnig. Komuna e Deganit - t¢ datés
21.05.2024 dhe me numér protokolli 02-15770 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.GANI HAKLAJ

I Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Gani Haklaj nga fshati Isniq. Komuna e
Deganit, mjete kéto (€ cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té babait te tij. i cili ka
ndérruar jeté me dt. 14.05.2024.

I Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring e Gani Haklaj me numér personal 1008764308 dhe numér té llogarisé
1706003029446443 né Banka NLB.

lII.  Mijetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. e .
Dt: 04.06.2024 /- < _Kryetari i Komunés

/f '?_, "~ Bashkim Ramosaj
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Agron Selmonaj nga fshati Rastavicé. Komuna e Deganit - t& datés
29.05.2024 dhe me numér protokolli 02-16626 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.AGRON SELMONAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Agron Selmonaj nga fshati Rastavicé,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit té babait te
tij, 1 cili ka ndérruar jeté me dt. 08.05.2024.

Shuma e mjeteve t&é miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Agron Selmonaj me numér personal 1003338319 dhe numér t€ logarisé
1403000032879684 né Banka Ekonomike.

Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. _
Dt: 04.06.2024 - Kryetari i Komunés

- Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA ~MUNICIPALITY OF DECAN 5 ‘ ;
REPUBLIKA KOSOVA =~ OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Leonard Hadergjonaj nga fshati Pobérgjé. Komuna e Deganit - t&
datés 29.05.2024 dhe me numér protokolli 02-16630 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.LEONARD HADERGIONAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Leonard Hadergjonaj nga fshati
Pobérgjé, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t&
babait te tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 24.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Leonard Hadergjonaj me numér personal 1006865891 dhe numér t& llogarisé¢
1131265022000195 né ProCredit Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 04.06.2024 " Kryetari i Komunés
A Bashkim Ramosaj
(== =
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. REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

******

NE bazé té kérkesés sé znj. Belxhyzare Mataj nga fshati Pobérgjé, Komuna e Deganit - té
datés 24.05.2024 dhe me numér protokolli 02-16188 pér t"1 pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ.BELXHYZARE MATAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj. Belxhyzare Mataj nga fshati
Pobérgjé, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat 1 nevojiten pér shpenzime té varrimit té
burrit te saj, i cili ka ndérruar jeté me dt. 16.05.2024.

[I.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogariné e Belxhyzare Mataj me numér personal 1002362321 dhe numér té llogarisé
1403000033351492 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. i
Dt: 04.06.2024 /'« Kryetari i Komunés
/[~ Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ?
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Ni bazé té kérkesés sé z. Valon Bozhdaraj nga fshati Carrabreg i Epérm, Komuna e Deganit -
t& datés 27.05.2024 dhe me numér protokolli 02-16345 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés
s¢ Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.VALON BOZHDARAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Valon Bozhdaraj nga fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit &
babait te tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 21.05.2024

[I.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Valon Bozhdaraj me numér personal 1171576993 dhe numér t& llogarisé
2032000176492236 né Banka TEB.

. Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n¢ kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VL.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 04.06.2024 7 Kryetarii Komunés
*. _Bashkim Ramosaj
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé té kérkesés sé z. Agim Idrizaj nga fshati Kodrali, Komuna e Deganit - t€ datés
27.05.2024 dhe me numér protokolli 02-16366 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.AGIM IDRIZAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Agim Idrizaj nga fshati Kodrali,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ vellaut te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 21.05.2024

[I. Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Agim Idrizaj me numér personal 1009265119 dhe numér & llogarisé¢
1403000033176213 né Banka Ekonomike.

1. Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 04.06.2024 _ Kryetari i Komunés
/. . Bashkim Ramosaj
(=T . r _:‘ ke 7 r V_—
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REPUBLIEA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ;

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

Daté: 03.06.2024
Kryetari i Komunés sé Deganit, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 pika (b) & Ligjit Nr. 03/L-040
pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 65 t€ Ligjit Nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik, pas pélgimit nga
népunési Civil Besart Cacaj dhe Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

1. Népunési Besart Cacaj, i sistemuar n& puné Zyrtar i Larté Administrativ né kuadér &
Drejtorisé sé Arsim. transferohet q€ t€ ushtroj detyrat Pérfagésues Ligjor i Komungs. nt
kuadér & Zyrés sé Kryetarit t&8 Komungs.

12

Vendi i ri i punés shté, sipas koeficientit 7.5 (klasa V6 sipas Ligjit numér 08/L-196 pér
Pagat né Sektorin Publik).

Népunési fillon punén né pozitén Pérfagésues Ligjor i Komunés. nga data 03.06.2024.

(V5]

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Arsyetim

Kryetari i Komunés s& Deganit me daté: 03.06.2024 ka pranuar pélgimin nga népunési Besart
Cacaj. pérmes té cilit kérkonte g€ ti mund@sohet transferimi i pérhershém né pozitén Pérfagésues
Ligjor i Komunés, né kuadér t& Zyrés se Kryetarit t&€ Komunés.

Népunési civil mund t& transferohet pér interes t€ institucionit né ményré t& pérhershme né vend
tjetér t& punés pér ushtrimin e funksioneve 1& njéjta ose t& ndryshme. né & njéjtén kategori t&
chérbimit civil. Transferimi i pérhershém mund & béhet né njé njési tjetér administrative né kuadér
{& institucionit & njéjté ose né institucion tjetér & shérbimit civil. Transferimi i népunésit civil
brenda institucionit t& njgjté béhet né& pajtim me udhéheqésin e drejtpérdrejté. udhéhegésin rné t&
larté administrativ dhe me pélgimin e népunésit civil.




Bazuar né até qe u tha me larté, u vendos si né dispozitiv t& kéti] Vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Palae pakénaqur me kete vendim ka t& drejtén e ankesés né afatin prej
30 ditésh prej dités s¢ pranimit te & njéjtit. Ankesa i adresohet Késhillit & Pavarur Mbikéqyrés

(& Sherbimit Civil t& Kosovés.
Vendimi iu dorézohet:
e Négpunésit Besart Cacaj:

o Zyrésse Kryetarit & Komunés:
e Arkivit.

Bashlcim RAMOSAJ

;l K\ cﬂcw{ 1[}5__8
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REPUBLIEA EF KOSOVES KOMUNA E DE4 ANIT
REPUBLIY OF KOS0VA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA Kosova GPATINA DELAN

Zyra e Kryetarit t¢ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 01.05.2024

N& bazé (& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L.-040. GZRK
28/2008 ). nenit 56 pika 7 & Statutit t& Komunés s¢ Deganit t& datés 07.11.2019 nr. 01/38717,
Kryetari i Komunés, mori Kété:

VENDIM

(PEr autorizimin ¢ nénshkrimit & kontratave, transferimet ¢ mésimdhéngsve. dhe ndryshimet nga lista ¢ pagave)

I.  AUTORIZOHET: Besnik HULAJ. Drejtort i Drejtorisé Komunale t& Arsimit né
Komunén e Deganit. gé t& kryej veprimet ¢ nevojshme procedurale pérkatésisht
nénshkrimet e kontratave. transferimet ¢ mésimdhénésve dhe ndryshimet nga listae
pagave pér t& punésuarit né sektorin e Arsimit.

IL | lartpérmenduri autorizohet pér nénshkrimin e kontratave. transferimet e
mésimdhéniésve dhe ndryshimet nga lista ¢ pagave pér té punésuarit né kété sektor. i cili
punén e vet e kryen né pérputhje me legjislacionin né fugi dhe i pérgjigjet kry etarit &
komunés.

HI.  Vendimi hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi iu dérgohet:

| larté pérmenduri:
Drejtoria € Arsimit:
Zyrés sé Personelit:
- Arkivit.

1}
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ?

Né bazé té kérkesés sé z. Enver Molliqaj nga fshati Lluké e Epérme, Komuna e Deganit - t&
datés 23.05.2024 dhe numér protokolli 02-15979, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s€¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

IL.

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
Z.ENVER MOLLIQAIJ

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Enver Molligaj nga fshati Lluké e
Epérme, Komuna e Deganit. me nr. Personal 1009512302, kérkes€ pér ndihme financiare
pér trajtimin e sémundjes se kancerit pér nénén e tij (Tabe Molliqaj). e cila do ti
nénshtrohet 25 seancave te kimioterapisé, né QKUK né Prishtiné.

Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 600.00 (gjashtéqgind) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné e Enver Molligaj me numér 1505001007254231 ne Raiffeisen
Bank.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Krvetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t&é kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit. ,‘
VI.  Me vendim njoftohen : Z- K{yeﬁ? nil /7990
1. Pala; ' = 92 '
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe o< 6 06 2 9
3. Arkivi Komunal. i, o B
Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
02. Nr. [ , /{
Dt. 06.06.2024 || /f/, Sk il
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REPUBLIKA EF KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁj}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé Znj. Teuta Tolaj nga fshati Pobergjé komuna e Deganit - té
datés:28.05.2024 dhe numér protokolli 02- 16507 pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t€ Statutit t€ Komunés s€ Decanit , Kryetari i Komunés s¢
Deganit , me dt. 30.05.2024, merr kété :

I1.

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
ZNJ.TEUTA TOLAJ

Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar Znj.Teuta Tolaj me Nr.Personal
1006866308 nga fshati Pobergjé komuna e Deganit , té cilat mjete i nevojiten pér
ndértimin e shtépisé , t& cilén e kemi filluar tash e njé kohé té gjaté, mirépo pér
shkake té kushteve ekonomike nuk ka arritur ende ta pérfundoj.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 700.00€ ( shtaté gind euro). Mjetet derdhén né
llogariné e , Teuta Tolaj me Nr.Personal 1006866308 dhe numér té llogarisé
1706018300915468 né NLB Bank .

Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . né kategoriné e subvencioneve.

III.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
V.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.
02. Nr _ .
Dt:30/05/2024 03 | Kryetari i Komunés :
‘ ' Bashkim Ramosaj
| 2 RsemRN 48248 e YO
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit 02 Nr.__ /2024 Dt. 12 / 06 /2024

Duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kEté:

VENDIM

Formimi i Jurisé Profesionale, né Festivalin Gjithékombétar té Folklorit “Eshké e ndezur mbi
Shkélzen™ né Degan, dt.15 dhe 16 Qershor 2024.

Anétarét e jurisé profesionale, jané:
1. Kreshnik Aligkaj, Magjistér i Muzikés. Kompozitor dhe profesor universitar:

2. Shaqir Hasi, Profesor dhe punétor shumévjegar né¢ fushén e kulturés:

(5]

. Faton Mehmetaj, studiues dhe publicist:

4. Suzana Drenica. koreografe;

h

. Burhan Saliu. profesor, udh&heqés shumévjegar i Ansamblit “Karshiaka™ — Shkup.

Arsyetim:

Anétarét e Jurisé profesionale, pér dy dité - naté do t& pércjellin programin artistik t€ prezantuar
nga grupet folklorike dhe do té vendosin pér ndarjen e gmimeve. ata pérzgjedhin mé t& mirét né
kété edicion té festivalit.

Pér aktivitetin e tyre profesional. pér 2 naté, secili nga ata do t&€ kompensohet me shumén prej
150 euro pér person (150 euro pér dy naté). pagesa do iu béhet pérmes llogarisé personale.

Btdl"l i Komunés
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. REPUBLIKA E EJDSOVES KUAUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA (TONICIPALITY OF DECAN d}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

ZYRA E KRYETARIT 24.06.2024

Pér/To/Za: Riza KASUMAJ, Menaxher i projektit
Pérmes/Through/Preko:

Nga/From/Od : | Bashkim RAMOSAJ, Kryetar i Komunes
'I?'emaISubj;cUSubjekati : 7 7V E Bl DIM "

Obligohet menaxheri Riza Kasumaj i Projektit “Ndértimi i gendrés turistike né
bashképunim me IPA, GIZ, EU Faza e |I-t&, me numér identifikues 631-22-7113-5-2-1 dhe
mé numeér té brendshém 631 22 034 521, me numér protokolli 02/30501 té datés
18.08.2022, té bejé konstatimin e punimeve té kryera sipas Situacionit té dyté me gellim te
kryerjes sé obligimeve per Operatorin ekonomik HIDRO PROJECT sh.p.k Prishtinée.

2. g 2ICTIRT //953‘4,
oz 25.062%
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit
02 Nr.
Daté: 24.06.2024

N& bazé té kérkesés sé datés 24.06.2024 me numér protokolli 02-19437 dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t€ Statutit 1& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet furnizimi me 2 (dy) klima 12000 Btu me montim, né zyrén e Drejtorisé sé
Parkut Kombétar né Degan.

2. Furnizimi me klima do té béhet né kompaniné “Lemkos”™ Sh.P.K me té cilén
posedojmé kontraté pér furnizim me klima dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés
se Kryetarit.

3. Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Zyra e
Kryetarit.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& kryetarit t&€ komunés.

Me vendim njoftohen:
e Zyrae Kryetarit
e Operatori Ekonomik
e Menaxheri 1 kontratés
e Arkivi KK Decan.

j,z‘ydﬂn‘f /9625
0z 250627
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

N& bazé té kérkesés sé z. Albijon Isufaj nga fshati Baballog. Komuna e Deganit - t& datés
25.06.2024 dhe numér protokolli 02-19621. pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
Z.ALBIJON ISUFAIJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Albijon Isufaj nga fshati Baballog.
Komuna e Deganit, me nr. Personal 1244720281, kérkesé pér ndihme financiare si rast i
rende social, pasi ge &shté kryefamiljar i pa pune dhe ka nevoje pér ndihme me mjete
financiare.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1.000.00 (njemije) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné e Albijon Isufaj me numér 1706010401013726 ne NLB Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

vl ) bgbdud (9327
0) 1240624
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 26.06.2024

Kryetari i komunés né bazé té ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L.-040, neni 13 dhe Statuti i Komunés sé
Decanit. neni 56, pika 20, Kryetari i Komunés merr keté:

VENDIM
EMEROHET KOORDINATORE E KKSB-SE
I
Népunésja Civile: znj. Gentiana MAZREKAJ, me pozité pune: Udhéheqése e Sektorit pér Emergjenca dhe
Siguri, né kuadér t& Drejtorisé pér Mbrojtje, Shpétim dhe Shérbime Publike, caktohet Koordinatore ¢ KKSB-
sé. qé me kompetencé té ploté, t& kryej punét dhe pérgjegjésité ge i takojné pozités se punés Koordinatore e

KKSB-sé si puné shtesé.
11

Vendimi ka t& bé&jé me punét dhe detyrat, si Koordinatore ¢ KKSB-sé puné shtesé.
11

Emérimi si Koordinatore e KKSB-sé béhet nga data: 26.06.2024 me mandat t& njéjté me anétaret e Kuvendit
Komunal.

v

Pér zbatimin e kétij vendimi si si Koordinatore e KKSB-sé. do t¢ kujdeset Zyra e Kryetarit t¢ Komunés.

Me keté vendim njoftohen:
1. Znj. Gentiana MAZREKAJ:
2. Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés dhe
3. Arkivi i komunés.

Faqe 1/1
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